

Skolplan

2020–2024



Elever på S:t Olovsskolan



KÖPINGS
KOMMUN

vår målbild

”En av de bästa skolkommunerna i Sverige”

Köpings kommun strävar efter att bli en av de bästa skolkommunerna i Sverige.

För oss innebär det att våra barn och elever trivs och känner sig trygga i våra verksamheter och att vi ger våra barn och elever goda förutsättningar för att nå så långt som de kan i sin kunskapsutveckling. Därmed lägger de grunden för det livslånga lärandet.

Våra elever ska genom sin utbildning i Köpings kommun bli självständiga, aktiva, kreativa och ansvarskännande samhällsmedborgare.



Studentutspring vid Ullvigymnasiet

Skolplanen visar riktningen

Köpings kommuns skolplan är ett av de styrdokument som anger riktningen för utbildningsnämndens verksamhet. För att nå visionen ”Köpings kommun ska vara en av de bästa skolkommunerna i Sverige” har ett antal mål och så kallade indikatorer tagits fram för förskolan, grundskolan, gymnasiet samt grund- och gymnasiesärskolan.

För att göra skolplanen tydlig och konkret är alla mål och indikatorer som verksamheterna jobbar mot inte med i skolplanen. Alla dessa återfinns istället i den bilaga som hör till skolplanen. Bilagan finns på www.koping.se.

De mål och indikatorer som återfinns i huvuddelen av skolplanen är de som politikerna i utbildningsnämnden sett som mest prioriterade områden för den tidsperiod som skolplanen gäller.

I den mån det är möjligt kommer målen att jämföras mot andra kommuners resultat via intresseorganisationen Sveriges kommuner och regioner (SKR).

förskola

Grunden till barnens livslånga lärande

hit vill vi:

En likvärdig förskola där barnen känner sig trygga, trivs och utvecklas, både socialt och kognitivt

mål

Barnen i Köpings kommuns förskolor ska fortsätta att stimuleras till lek och ett lustfyllt lärande

mål

Barnen och deras vårdnadshavare ska fortsatt känna sig trygga i kommunens förskolor

mål

Barnen i förskolan ska få kunskap om demokratins principer och utveckla förmågan att arbeta i demokratiska former

mål

För likvärdiga förutsättningar för våra barn att nå läroplansmålen behöver vi minska segregationen samt öka andelen barn som går i våra förskolor



Föräldrar ska känna att deras barn tycker det är roligt att gå till förskolan. Vi vill även att barnen känner samma sak. Det är också viktigt för oss att alla barn känner sig trygga på förskolan.

Barnens tankar och idéer ska tas tillvara på och barnen ska uppleva att de får vara med och påverka förskoledagens utformning.

Vi arbetar för att andelen inskrivna barn i förskolan ska öka.

grundskola

Fokus på trygghet, kunskaper och demokratiska värden

hit vill vi:

Eleverna finner arbetsro och motivation för att sträva högre i sin utbildning och de ges även möjlighet att utvecklas för att förverkliga sina drömmar

mål

Eleverna i Köpings kommuns grundskolor ska avsluta sina studier med goda förutsättningar att klara av fortsatta studier på gymnasieskolan

mål

Skolarbetet i Köpings skolor ska präglas av arbetsro, kreativitet och stimulerande undervisning

mål

Skolorna i Köpings kommun ska präglas av en miljö där eleverna trivs och känner sig trygga

mål

Eleverna ska få kunskap om demokratins principer och utveckla förmågan att arbeta i demokratiska former

Vi vill att eleverna känner studiero på lektionerna och att de känner sig trygga i skolan.

I våra grundskolor ska arbetet ske i demokratiska former. Eleverna känner även att lärarna på deras skola bryr sig om vad de tycker.

Vi arbetar för att allt fler elever ska få gymnasiebehörighet och för att meritvärdet i årskurs 9 ska förbättras ytterligare.



Elever på S:t Olovsskolan

gymnasium

Ett viktigt steg mot högskolestudier eller direkt ut i yrkeslivet

hit vill vi:

Alla ungdomar i gymnasiet
utvecklas, trivs och känner sig trygga

mål

Efter avslutade gymnasiestudier ska eleverna på Ullvigymnasiet ha goda förutsättningar och vara redo att antingen klara av fortsatta studier på högskola eller att etablera sig på arbetsmarknaden

mål

Skolarbetet på Ullvigymnasiet ska präglas av arbetsro, kreativitet, stimulerande undervisning och framtidstro

mål

Ullvigymnasiet ska präglas av en miljö där eleverna trivs, vill vara och känner sig trygga

mål

Eleverna ska få kunskap om demokratins principer och utveckla förmågan att arbeta i demokratiska former

Vi vill att alla elever på Ullvigymnasiet ska känna arbets- och studiero på lektionerna. Eleverna ska även känna sig trygga i skolan.

Det är också viktigt att eleverna känner att alla lärare förväntar sig att de ska nå målen i alla kurser och att lärarna uppmuntrar eleverna till att reflektera över vad de hör och läser.

På Ullvigymnasiet sker skolarbetet i demokratiska former där lärarna tar hänsyn till elevernas åsikter.

Vi arbetar för att andelen gymnasieelever med examen ska öka. Vi strävar också mot att andelen ungdomar som är etablerade på arbetsmarknaden eller studerar efter gymnasieutbildningen ökar.



Studenter på Ullvigymnasiet
Foto: Helen Shippey

grund- och gymnasiesärskola

Kunskaper som skapar möjligheter

hit vill vi:

Alla elever kan påverka, ta ansvar och vara delaktiga i sin utbildning och i sina framtida liv

mål

Skolarbetet på våra grundsärskolor och gymnasiesärskolan ska präglas av arbetsro, kreativitet, stimulerande undervisning och framtidstro

mål

Grund- och gymnasiesärskolan ska präglas av en miljö där eleverna trivs, vill vara och känner sig trygga

mål

Eleverna ska få kunskap om demokratis principer och utveckla förmågan att arbeta i demokratiska former



Elever på särskolan i Köping

För att alla elever inom grund- och gymnasie-särskolan ska kunna påverka, ta ansvar och vara delaktiga i sin utbildning är det viktigt att de känner sig trygga i skolan.

Vi tycker också det är viktigt att alla elever har möjlighet till studiero i klassrummen för att på så sätt främja en stimulerande undervisning och en kreativ skoldag.

Eleverna ska känna att lärarna värdesätter deras åsikter och tankar.



Köpings kommun 2020
www.koping.se/skolplan

Foto: Köpings kommun,
Scandinav (sista sidan)